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- Wszystko ma swój początek i koniec. Tym razem dobiega końca moja praca w Starachowicach. Dziś złożyłem rezygnację i wypowiedzenie, przede mną kolejne
wyzwania zawodowe. Dziękuję wszystkim, których poznałem w Starachowicach i z którymi miałem przyjemność współpracować przez ostatnie miesiące. To była
współpraca pełna życzliwości, profesjonalizmu i zaangażowania. To był intensywny, ale bardzo produktywny czas, który bez wątpienia pozwolił na mój rozwój
zawodowy i osobisty – poinformował opinię publiczną Sekretarz Miasta Starachowice Tomasz Porębski niecały miesiąc temu, dziękując jednocześnie za zaufanie
jakim obdarzył go Prezydent Starachowic Marek Materek.

Kilka dni później został ogłoszony nabór na funkcję Sekretarza Miasta Starachowice. W ogłoszeniu została wskazana data 1 sierpnia 2024 roku, jako pojawienie się
wolnego etatu i początek pracy nowego sekretarza. Na konkurs wpłynęła jedna oferta.

W czwartek zostały ogłoszone wyniki naboru.

10 maja 2024

Nowy Sekretarz Miasta już wybrany

Maciej Myszka zostanie nowym Sekretarzem Miasta Starachowice. Urzędnik ma objąć tę funkcję od 1 sierpnia 2024 roku zastępując na tym stanowisku
Tomasza Porębskiego, który w kwietniu złożył rezygnację i wypowiedzenie.



- W wyniku zakończenia procedury naboru komisja rekrutacyjna zdecydowała o zatrudnieniu p. Macieja Myszki zam. w Starachowicach. Kandydat spełnia
wymagania stawiane jako obligatoryjne. Wykazał się bardzo dobrą znajomością przepisów i zagadnień określonych w ogłoszeniu o naborze odpowiadając w pełni
na wszystkie zadane pytania oraz posiada rozległą wiedzę na temat funkcjonowania samorządu terytorialnego – czytamy w oficjalnym komunikacie Urzędu
Miejskiego.

Zwycięstwa w konkursie pogratulował Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, który już od lat współpracuje w pracy samorządowej z Maciejem Myszką.

- Nowym Sekretarzem Miasta będzie Maciej Myszka, który od lat działa na rzecz naszej lokalnej społeczności. Od kilku lat pracuje w Urzędzie Miejskim w
Starachowicach, aktualnie na stanowisku kierownika Referatu Ochrony Środowiska. Wierzę, że Maciej świetnie sprawdzi się w nowej roli – przekazał informację w
mediach społecznościowych prezydent Materek.

Włodarz Starachowic podziękował również aktualnemu Sekretarzowi Miasta.

- Serdecznie dziękuję Tomaszowi Porębskiemu, który pełni aktualnie funkcję Sekretarza Miasta, a przed Nim nowe wyzwania. Tomkowi dziękuję za Jego
zaangażowanie, profesjonalizm i dobrą pracę dla Starachowic w ostatnich latach. Powodzenia Panom życzę – dodał prezydent.

Gratulacje dla swojego następcy złożył również Tomasz Porębski.

- Jestem szczęśliwy, że taką osoba obejmie stanowisko Sekretarza Miasta i będę mógł przekazać wszystkie swoje zadania w naprawdę dobre ręce. Na szersze
podziękowania przyjdzie jeszcze czas, a póki co - powodzenia w dalszej pracy na rzecz miasta – podkreślił aktualny Sekretarz Miasta.

Wróć

Więcej aktualności

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

April 30, 2025

Przejazd już otwarty

W środowy poranek kilka minut przed godziną 9.00 Wicestarosta Powiatu Starachowickiego Małgorzata Galas-Bąba i Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oficjalnie otworzyli przejazd kolejowy w
Starachowicach Zachodnich.

Więcej...

April 29, 2025

Pamięci architekta Borowskiego

W Starachowicach uczczono pamięć inżyniera architekta Jana Borowskiego, który dla Zakładów Starachowickich projektował domy i osiedla pracownicze. Prezydent Miasta Marek Materek wspólnie z członkami
stowarzyszenia Kotyzka oraz uczniami starachowickich szkół zasadził potomka dęba Bartek. Żywy pomnik stanął na terenie Małej Kolonii Urzędniczej – u zbiegu ulicy Parkowej i Jadwigi Kaczyńskiej.



Więcej artykułów

Więcej...

April 29, 2025

Zmiana "dni targowych"

Administracja Targowiska Miejskiego w Starachowicach informuje, iż w tym tygodniu dniami handlowymi będą 30 kwietnia (środa) oraz 2 maja (piątek).

Więcej...

April 29, 2025

Rodzinny piknik z okazji Dnia Flagi

2 maja starachowiczanie będą świętować Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polski podczas rodzinnego pikniku patriotycznego. Piknik odbędzie się na terenie zielonym przy Centrum Kreatywności Pałacyk.

Więcej...


